Passion to Excel



Notice of 44th Board Meeting – 11th November 2017

COIMBATORE

BusinessLine

WEDNESDAY · OCTOBER 25 · 2017



PRICOL LIMITED
[Formerly Pricol Pune Limited]
(CIN:L3/2017220119L0022194)

Regd. Office: 109, Race Course, Colimbatore - 641 018,
phone: +91 42/330000, Rev. +91 42/2 433229,
website: www.pricol.com, e-mail: cs@pricol.co.in

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2016, 44th meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Saturday, 11th November 2017, to consider and to take on record, inter alia, the unaudited financial results of the Company for the quarter ended 30th September 2017, if any

The above notice is available on the company's website www.pricol.com and also on the website of Stock Exchanges www.nseindia.com and www.bseindia.com.

24.10.2017 Coimbatore

For Pricol Limited T.G.Thamizhanban Company Secretary



புதன், அக்டோபர் 25, 2017

X prical

Allianto oli Dia L' (Unitarrati Guuti Willianto (Garrati Gloriu) (CINL342017201191.002194) USAI aggiomati: 190 desti Gamini, lanuyagan-641018. Jamandust: 191 1243000, Gamanosi: 191 142 435559 (Breamuşmi: www.pitol.com, likir ayiyavi: cs@pitol.com

அறிவிப்பு

2016ம் வருடத்திய செபி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகளின், விதி எண் 47ன் படி 2017 ஆம் வருடம் நடைக்கு மாதம் 11ஆம் தேதி, எனிக்கிழக்காறடை பெருவள்ள இந்திறவனத்தின், 44 வது இயக்குறக்கள் குழுக்கட்டத்தில் 2017 ஆம் வருடம் செப்டம்பர் மாதம் வது இயக்குறியுடன் முடியடைந்த வர்த்தக காலண்டிற்களை தணிக்கை செய்யப்பாத நிதிநிலை அறிக்கைகள், மற்றும் பிற விஷயங்களும் பரி சீ விக்கப்பட்டு பதிவில் எடுத்துக் கொள்ளப்படும் என அறிவிக்கப்படுகிறது.

மேற்கண்ட அறிவிப்பானது கம்பெனியின் இணையதளம் www.pricol.com மற்றும் பங்குச்சந்தைகளின் இணையதளமான www.nseindia.com மற்றும் www.bseindia.com ஆகியவற்றில் கிடைக்கப்பெறும்.

24.10.2017 கோயமுத்தூர்

பிரிக்கால் லிமிடெட்டிற்காக த.கெ.தமிழன்பன் நிறுவனச் செயலாளர்